
 

项目名称 静宁县灵芝乡长塬、尹岔村村社道路改建工程施工 

项目编号 PJ1606013772 开标时间 2016年 6 月 23日 

招标人 
静宁县灵芝乡人民

政府 
招标代理机构 

北京泛华国金工程咨询 

有限公司甘肃分公司 

公示开始时间 2016年 6 月 23日 公示结束时间 2016年 6 月 25日 

中标候选人信息 

标 

段 

排

名 
中标候选人 

中标价 

（万元） 

项目负责人及

资格证书编号 

技术负

责人及

职称证

书编号 

安全生产

负责人及

证书编号 

评标

综合

得分 

静宁

县长

塬、

尹岔

村村

社道

路改

建工

程施

工 

1 

甘肃乾丰建

筑工程有限

责任公司 

241.3444 
薛长春 

DX-00478 

于杰 

0007156 

魏龙 

甘建安 C

（2015）

0942599 

97.95 

 


		2016-06-23T09:28:13+0000
	个人
	测试




